predicte offense cum bonis suis ac alia que occasione huiusmodi capta sunt vel detenta. Faciemus

insuper fieri patentes litteras ex parte carissimi filii nostri Henrici Romanorum regis illustris,

quod pacem et remissionem istam ratam habebit et firmam quodque remittet eis omnem

rancorem, malivolentiam, iniurias et offensas. Ad plenam autem certitudinem huius rei presentes

litteras iuxta beneplacitum vestrum fieri iussimus sigillo maiestatis nostre munitas.

Data Cathanie, I. die Febr., XV. indictionis.

In eundem modum scripsit idem imperator rectoribus civitatum Mediolani, Pla-

centie, Vercellarum a
,
Bononie, Faventie. Alexandrie, TaurinR, Laude, Pergami, Brixie,

Mantue, Verone, Padue, Vicentie, Teruisii, Creme, . . marchioni Montisferrati, comiti

Got.ifrido de Blandrato aliisque locis et personis quibuslibet de Lombardia, Marchia

et Romaniola, que nuper contra maiestatem imperialem et imperium commiserunt

offensam, usque in finem, verbis competenter mutatis. Data ut supra.

113. EPISTOLA LMPERATORIS AD LOMBARDOS. Febr. 1.

Traditur in I

) Registro novo civitatis Bononiensis saec. XIII. fol. 15, quod asser-

vatur in tabulario regio, ubi legitur in transsiimto Henrici episcopi Bononiensis dato

a. 1227 die undecimo intrante Iunio; Registrum adhibuit editio Muratorii in Antiqui-

tatibus Italicis III, 909; et in 2
)

Schiavinae Annalibus Alexandrine editis in Monu-

112. a
) Vercell cod. '->) Taurin cod.

1) Adnotandum est, hoc loco nomen civitatis Ferrariae suppressum esse, quod in formis wr. 109. 110

legitur.
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mentis historiae patriae XI (Ser. IV.), 193, qui tamen ad textam recognoscendum fere

nihil faciunt. Transscripta est forma nr. 110, variatis nonnullis pariter atque in epistola

nr. 112. — Böhmer, Reg. imp. V, 1694. (P. deest.)

Fridericus a Dei gratia Romanorum imperator semper augustus, Ierusalem et

5 Sicilie rex rectoribus civitatum Mediolani, Placentie, Bononie, Alexandrie, Thaurini b
,

Laude c
,

Favcntie, Pergami, Brixie d
,

Mantue, Yerone, Padue, Yicentie 6
,

Tervisii f
,

Creme 8
,

marchioni Montisferrati h
,

comiti Gfottifredo de Blanderato aliisque locis et

personis quibuslibet de Lonbardia, Marchia et Romaniola que nuper contia maiestatem

nostram et imperium conmiserunt offensam, fidelibus suis, gratiam suam et bonam
io voluntatem.

Causam offense, quam nuper contra celsitudinem nostram et nostrum imperium

conmisistis, quia videbatur impedimentum afferre negotio Terre Sancte, in providentia et dispo-